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Bylock'u yazan ekipte yer alan FETÖ'cünün tahliye edilince nereye kaçtığıBylock'u yazan ekipte yer alan FETÖ'cünün tahliye edilince nereye kaçtığı
belli oldubelli oldu

ByLock’u yazan ekipte yer alan eski TÜBİTAK personeli Mesut Yılmazer, tartışmalı bir kararla
tahliye edildikten sonra firar etti. Aynı zamanda “kaymakamlar imamı” olduğu belirtilen
Yılmazer, 19 Mart 2019’da Ankara 21. Ağır Ceza Mahkemesi’nce tahliye edildi. Başsavcılık 3 gün
sonra karara itiraz ederek yakalama kararı çıkarttı. Ancak kayıplara karışan Yılmazer’in önce
Yunanistan’a ardından Almanya’ya kaçtığı belirlendi.

   

Abone Ol

FETÖ’nün kaymakamlar imamı ve ByLock’un yazılımcısı Mesut Yılmazer’in tahliye edildikten 3 günFETÖ’nün kaymakamlar imamı ve ByLock’un yazılımcısı Mesut Yılmazer’in tahliye edildikten 3 gün
sonra sonra yurt dışına kaçtığı ortaya çıktı. Yılmazer’in, önce Yunanistan’a oradan da Almanya’yasonra sonra yurt dışına kaçtığı ortaya çıktı. Yılmazer’in, önce Yunanistan’a oradan da Almanya’ya
geçtiği tespit edildi. Yılmazer’in Almanya’dan Türkiye’ye iadesinin isteneceği öğrenildi.geçtiği tespit edildi. Yılmazer’in Almanya’dan Türkiye’ye iadesinin isteneceği öğrenildi.
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Eski TÜBİTAK çalışanı olan Mesut Yılmazer, 2016 Eylül’de Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde yakalanarakEski TÜBİTAK çalışanı olan Mesut Yılmazer, 2016 Eylül’de Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde yakalanarak
tutuklanmıştı. Ardından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca şüpheli Yılmazer hakkında “FETÖtutuklanmıştı. Ardından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca şüpheli Yılmazer hakkında “FETÖ
yöneticisi olmak” suçundan dava açıldı. Ankara 21. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan Yılmazer,yöneticisi olmak” suçundan dava açıldı. Ankara 21. Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan Yılmazer,
yaklaşık 2 yıldır tutukluydu.yaklaşık 2 yıldır tutukluydu.

TAHLİYE EDİLDİ

Örgütün kriptolo haberleşme programı ByLock yazılımını geliştiren ekibin içerisinde yer aldığıÖrgütün kriptolo haberleşme programı ByLock yazılımını geliştiren ekibin içerisinde yer aldığı
belirtilen Yılmazer’in, bir dönem TÜBİTAK’ta sorumlu imam olduğu, yine FETÖ’nün “Ankara bölgesibelirtilen Yılmazer’in, bir dönem TÜBİTAK’ta sorumlu imam olduğu, yine FETÖ’nün “Ankara bölgesi
kaymakamlar sorumlusu” olduğu da ifade ediliyordu. Yılmazer, Ankara 21. Ağır Cezakaymakamlar sorumlusu” olduğu da ifade ediliyordu. Yılmazer, Ankara 21. Ağır Ceza
Mahkemesi’nce 19 Mart 2019’da tahliye edildi. Yılmazer’in tahliyesi tartışmalara neden oldu.Mahkemesi’nce 19 Mart 2019’da tahliye edildi. Yılmazer’in tahliyesi tartışmalara neden oldu.

YUNANİSTAN ÜZERİNDEN ALMANYA’YA

Başsavcılık söz konusu karara itiraz etti. Bunun üzerine 22. Ağır Ceza Mahkemesi tarafındanBaşsavcılık söz konusu karara itiraz etti. Bunun üzerine 22. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından
Yılmazer hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı. Tahliyesinden 3 gün sonraYılmazer hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı. Tahliyesinden 3 gün sonra
çıkarılan yakalama kararı üzerine her yerde aranan Yılmazer’in kayıplara karıştığı anlaşıldı.çıkarılan yakalama kararı üzerine her yerde aranan Yılmazer’in kayıplara karıştığı anlaşıldı.

Tahliyesinin üzerinden iki buçuk ay geçmesine rağmen Yılmazer yakalanamadı.Tahliyesinin üzerinden iki buçuk ay geçmesine rağmen Yılmazer yakalanamadı.

Yeni Şafak'tan Ösman Özgan!'ın haberine göre, yapılan araştırmada ise FETÖ yöneticisinin yasa dışıYeni Şafak'tan Ösman Özgan!'ın haberine göre, yapılan araştırmada ise FETÖ yöneticisinin yasa dışı
yollardan yurt dışına kaçtığı tespit edildi. Yılmazer’in önce Yunanistan’a, daha sonra ise Almanya’yayollardan yurt dışına kaçtığı tespit edildi. Yılmazer’in önce Yunanistan’a, daha sonra ise Almanya’ya
geçtiği tespit edildi. Yılmazer’in yanında eşi ve kızının da bulunduğu öğrenildi.geçtiği tespit edildi. Yılmazer’in yanında eşi ve kızının da bulunduğu öğrenildi.

İADESİ İSTENECEK

Söz konusu tespitin bildirilmesinin ardından mahkemenin iade talepnamesi için harekete geçtiğiSöz konusu tespitin bildirilmesinin ardından mahkemenin iade talepnamesi için harekete geçtiği
öğrenildi. Mahkeme, Adalet Bakanlığı aracılığıyla sanık Yılmazer’in iadesini talep edecek. Öteöğrenildi. Mahkeme, Adalet Bakanlığı aracılığıyla sanık Yılmazer’in iadesini talep edecek. Öte
yandan, sanık Yılmazer’in, FETÖ’nün eski emniyet müdürü Ali Fuat Yılmazer’in akrabası olduğuyandan, sanık Yılmazer’in, FETÖ’nün eski emniyet müdürü Ali Fuat Yılmazer’in akrabası olduğu
iddia edilmişti. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı ise söz konusu iddiayı yalanlamıştı. Başsavcılığıniddia edilmişti. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı ise söz konusu iddiayı yalanlamıştı. Başsavcılığın
yaptığı açıklamada, “Bazı basın yayın kuruluşlarında ve sosyal medyada Mesut Yılmazer’in FETÖyaptığı açıklamada, “Bazı basın yayın kuruluşlarında ve sosyal medyada Mesut Yılmazer’in FETÖ
şüphelisi Ali Fuat Yılmazer’in akrabası olduğu iddia edilmiş ise de sanık Mesut Yılmazer’in Kütahya,şüphelisi Ali Fuat Yılmazer’in akrabası olduğu iddia edilmiş ise de sanık Mesut Yılmazer’in Kütahya,
Ali Fuat Yılmazer’in ise Sakarya nüfusuna kayıtlı olduğu ve tara:ar arasında akrabalık ilişkisiAli Fuat Yılmazer’in ise Sakarya nüfusuna kayıtlı olduğu ve tara:ar arasında akrabalık ilişkisi
bulunmadığı tespit edilmiştir” denilmişti.bulunmadığı tespit edilmiştir” denilmişti.
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Video Haberler

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

Savaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklamaSavaş diye oyun videosu yayımlayan CNN Türk'ten açıklama

Trafikteki araç seyir halinde patladıTrafikteki araç seyir halinde patladı

Ukraynalı kadın, Ruslara molotof atarken kendini yaktıUkraynalı kadın, Ruslara molotof atarken kendini yaktı

En Çok Okunan Haberler

29 Ekim Kadınları Derneği’nde29 Ekim Kadınları Derneği’nde
başkan yeniden Bozkurtbaşkan yeniden Bozkurt

'Biraz vicdan olur insanda,'Biraz vicdan olur insanda,
utanma olur!'utanma olur!'

'İzmir, İstanbul'dan bile riskli''İzmir, İstanbul'dan bile riskli'

Doğu kara teslim oldu: 1353 yereDoğu kara teslim oldu: 1353 yere
ulaşım yokulaşım yok

Duygu Delen davasında kararDuygu Delen davasında karar

İstanbul'da korkutan yangın!İstanbul'da korkutan yangın!

Putin, komşu ülkelere seslendiPutin, komşu ülkelere seslendi

Euroleague'den şaşırtıcı FinalEuroleague'den şaşırtıcı Final
Four kararı!Four kararı!

Halil Dervişoğlu'nun babasındanHalil Dervişoğlu'nun babasından
Galatasaray'a gönderme!Galatasaray'a gönderme!

'Balyoz kumpası' davasında karar'Balyoz kumpası' davasında karar
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